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PORTARIA Nº 114 
De 23 de março de 2022 

 

Divulgar resultado do recurso e homologar o 
processo seletivo simplificado para 
contratação, em caráter temporário, de 
profissionais da área da saúde – Fungota 
Araraquara - Edital Nº07/2022 – 
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL. 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

                                                               R E S O L V E: 
 

I – DIVULGAR, o resultado de requerimento de interposição de Recurso: 
 

RECURSO DEFERIDO 

Giselda Justina da Silva  

 

II -  HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de 

Seleção de Pessoal da Fundação, o resultado do processo seletivo simplificado aberto através do 

Edital nº07/2022 - ENFERMEIRO ASSISTENCIAL. 

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL  
LISTA GERAL - CONCURSO 2019 UPAS 

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO 

NATALIA LAVERDI COLIN 346421188-61 58 

ANDREIA APARECIDA PONTIERI 297647908-95 71 

CELIA REGINA SOARES BENTO 081319268-42 85 

NATASHA CAROLINA CORREA DA SILVA 400046158-32 112 

ELIZANDRA APARECIDA ROCHA DA SILVA SOARES 261789438-06 117 

ELISANGELA CRISTINA DAS CHAGAS 289786268-82 119 

ECIO ESTEVES DE CASTRO 321614118-70 132 

PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO 361687278-25 136 

GISELDA JUSTINA DA SILVA 279418318-48 144 

ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 223140628-41 157 

ROGERIO RIBEIRO 731706076-34 169 

ANA CAROLINE DOS SANTOS 455634528-67 175 
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LIANDRA AZEVEDO 149459098-06 176 

GRAZIELA POPOLI 328960948-06 192 

HENRIQUE BERTHO 147633478-10 194 

FERNANDA CRISTINA FERREIRA 256861638-55 210 

MIRIAN GABRIELA DOS SANTOS 354079388-71 235 

ANA CLARA BORBOREMA BOZZO 399425348-90 239 

SUSANA DE CÁSSIO SILVÉRIO 215528028-92 246 

LUCINEIDE BRITO DOS SANTOS 297132588-19 256 

VALDIRENE CRISTINA DOS SANTOS 318949198-40 260 

GILMÁRIO NERES DA SILVA OLIVEIRA 361913038-82 277 

GIOVANA NEGRI 167228868-16 278 

CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS 025115485-85 301 

 

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL – PROCESSO SELETIVO 07/2022 – LISTA GERAL 

Classificação  NOME CPF NOTA 

1.  JOICE ROBERTA LIZ 263564118-80 25 

2.  GIOVANA CÁRITAS NERY 278418448-08 23,5 

3.  ALESSANDRA DE CASSIA LEITE 271547168-86 23 

4.  VIVIANE MARTINIANO DE OLIVEIRA 220346128-41 21,75 

5.  ALDREY GABRIEL CLARO 289063248-20 20 

6.  ROSE CLEIA GOMES PEREIRA 081335638-52 16,5 

7.  KATIA CRISTINA MAILLARI BRIZOLARI 304886848-89 16,5 

8.  BEATRIS MARIA ROSA FELIPE 075936178-90 16 

9.  JOICE CRISTINA SILVA DE SOUZA 341896178-90 12,5 

10.  VANESSA APARECIDA RODRIGUES TUPINAMBA 307480668-02 12 

11.  DENISE CRISTINA DE ALMEIDA 284380938-09 11,5 

12.  MARCELA APARECIDA IZIDORO DA SILVA 304600398-65 11,5 

13.  MONIKE SANT´ANA MARINO 320896918-08 9,75 

14.  JULIANA DE FATIMA GIBIN MATHEUS 260204178-59 8,5 

15.  JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS MARQUES 349570728-09 7,5 

16.  ADRIANA SANDRINI BEZERRA 115933478-12 7 

17.  MARIANE PEREIRA RIBEIRO 369378038-26 7 

18.  MAÍRA RODRIGUES 316936198-81 6,5 

19.  MELISSA DANIELA PINTO 279338058-09 5 

20.  ROZINALVA MARIA DA CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO 298586278-74 4,5 

21.  GISELE QUEIROS DOS SANTOS 436439638-90 4,5 

22.  PAULA CRISTINA DE SOUZA 215585998-86 4 

23.  CARINA RAFAELE CAPORAL 416779228-18 4 

24.  CRISTINA PEDREIRA MENDES SILVA 401513818-01 3,5 

25.  BRUNA SANTOS SILVA 432126948-23 3 
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26.  NATILDE FERREIRA SANTANA 726127545-04 2,5 

27.  MAGDA JOANA BARRA 017354869-57 2,5 

28.  TARCIANA DE MELLO CAVALCANTI 271812628-07 2,5 

29.  ELIETE ADÃO DE SOUZA 307829698-95 2,5 

30.  MAITÊ CRISTINA JAN DOS SANTOS 317352368-70 2,5 

31.  DANIELA SANTOS DE LIMA 408884458-06 2,5 

32.  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS RAYMUNDO 178648468-40 2 

33.  ELIANE CRISTINA LIMA 289606368-42 2 

34.  ADELINA NAZARENO CALDEIRA BICIESTO 262450568-70 2 

35.  ERICA MICHELUTTI FOGAÇA 267956998-97 2 

36.  ANA CLAUDIA FRIGERI 332016008-73 2 

37.  SILVIA APARECIDA BEZERRA DA SILVA 104906768-12 1,5 

38.  DANIELA SILVEIRA COSTA 317646888-13 1,5 

39.  PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 417225928-69 1,5 

40.  LARISSA MARQUES NASCIMENTO 445922918-83 1,5 

41.  INGRID DA SILVA SANTOS 446198868-66 1,5 

42.  MARIA GABRIELLI DOS SANTOS SOARES 480320108-07 1,5 

43.  PATRICIA GONÇALVES MENDES DE SOUZA 214221028-74 1 

44.  PATRICIA CRISTINA PIRATININGA MANOEL 258714528-76 1 

45.  ANDREIA CRISTINA DA SILVA GRIGOLATO 225663868-54 1 

46.  EDER LUIZ VALVERDE 280323368-18 1 

47.  PRISCILA FERNANDA REDONDO 214005378-86 1 

48.  ADRIANA APARECIDA SILES DE FREITAS 277436158-39 1 

49.  CARINA MARIA DE BRITO CARNEIRO 297651228-02 1 

50.  LILIAN MASCIOLI 215685648-64 1 

51.  ADRIANA CRISTINA GALDINO GOIS 288235498-33 1 

52.  PATRICIA NALINI BUCCI TEIXEIRA 288117769-99 1 

53.  CRISTIANE MARTINS SILVA BAFFA 226009428-74 1 

54.  GRAZIELA AIOLA VALERIO ALVES 226864638-64 1 

55.  SUZANA APARECIDA DE ALMEIDA 332460358-73 1 

56.  BARBARA REGINA DE SOUZA RIBEIRO 349816308-67 1 

57.  BRUNA MACRIZ FERRAZ 388174608-00 1 

58.  ANDREANA NEVOA 347147838-82 1 

59.  ERICSON ANGELO 417632798-71 1 

60.  MIRELLE LAIS QUEIROZ 415716488-10 1 

61.  HEMILLY VITORIA FERNANDES DE ABREU HONDA 457936838-01 1 

62.  LETICIA DE SOUZA DUARTE 443556818-74 1 

63.  MIRANEI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 080714575-07 1 

64.  MARIA JULIA BERNARDI PINOTTI 429087178-08 1 

65.  SERGIO JUNIOR SPOLAOR 491769668-28 1 
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66.  VALÉRIA DE MELO AIELLO 474757798-07 0,75 

67.  ELIZABETE JANE SILVA DE CASTRO 272617598-80 0,5 

68.  THAÍS CASTELUCCI ARANTES 214214428-41 0,5 

69.  ANDRESSA ALINE DE OLIVEIRA 229459058-92 0,5 

70.  LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 408008778-02 0,5 

71.  GIOVANA CRISTINA FURTADO BENTO 454138758-19 0,5 

72.  SEBASTIÃO QUINTINO GOMES 604400843-69 0,25 

73.  CARMEN APARECIDA AGOSTINHO 132136188-29 0 

74.  MARCIA MARIA PEDROSO 178623288-09 0 

75.  SUSIMEIRE AMÂNCIO 294386058-19 0 

76.  ANITA PIKEL ARINE 221084858-05 0 

77.  JEISIANE PEREIRA LOPES GABRIEL 340763618-06 0 

78.  MICHELE APARECIDA RUBIO 394831488-80 0 

79.  VIVIANE FIORATO 397456838-76 0 

80.  MAÍRA GOMES DE ALMEIDA 417768768-57 0 

81.  NATALIA NASCIMENTO DE SOUSA 434338218-44 0 

82.  STEFANIE MOURA SOARES 500714958-60 0 

83.  LUANA DE SOUZA SILVA 499887268-05 0 

 

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL – PROCESSO SELETIVO 07/2022 - COTAS RACIAS 

Classificação  NOME CPF NOTA 

1º ROSE CLEIA GOMES PEREIRA 081335638-52 16,5 

2º BEATRIS MARIA ROSA FELIPE 075936178-90 16 

3º JULIANA DE FATIMA GIBIN MATHEUS 260204178-59 8,5 

4º NATILDE FERREIRA SANTANA 726127545-04 2,5 

5º ELIETE ADÃO DE SOUZA 307829698-95 2,5 

6º ELIANE CRISTINA LIMA 289606368-42 2 

7º PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA 417225928-69 1,5 

8º ADRIANA CRISTINA GALDINO GOIS 288235498-33 1 

9º CRISTIANE MARTINS SILVA BAFFA 226009428-74 1 

10º GRAZIELA AIOLA VALERIO ALVES 226864638-64 1 

11º MIRELLE LAIS QUEIROZ 415716488-10 1 

12º MIRANEI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 080714575-07 1 

13º ELIZABETE JANE SILVA DE CASTRO 272617598-80 0,5 

14º GIOVANA CRISTINA FURTADO BENTO 454138758-19 0,5 

15º SEBASTIÃO QUINTINO GOMES 604400843-69 0,25 

16º JEISIANE PEREIRA LOPES GABRIEL 340763618-06 0 

17º MAÍRA GOMES DE ALMEIDA 417768768-57 0 
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III -   CONVOCAR os/as candidatos/as abaixo relacionados para comparecerem no Setor de 

Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº731, no dia 25/03/2022 

horário descrito na tabela a seguir, munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do 

Processo Seletivo Público, para realização de exames pré-admissionais e posterior contratação 

 

                                           ENFERMEIRO ASSISTENCIAL  
                                 LISTA GERAL - CONCURSO 2019 UPAS 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO 

58º CONCURSO 2019 UPAS NATALIA LAVERDI COLIN 9:00H 

71º CONCURSO 2019 UPAS ANDREIA APARECIDA PONTIERI 9:10H 

1° COTA RACIAL ROSE CLEIA GOMES PEREIRA 9:20H 

85º CONCURSO 2019 UPAS CELIA REGINA SOARES BENTO 9:30H 

112º CONCURSO 2019 UPAS NATASHA CAROLINA CORREA DA SILVA 9:40H 

117º CONCURSO 2019 UPAS ELIZANDRA APARECIDA ROCHA DA SILVA SOARES 9:50H 

119º CONCURSO 2019 UPAS ELISANGELA CRISTINA DAS CHAGAS 10:00H 

2º° COTA RACIAL BEATRIS MARIA ROSA FELIPE 10:10H 

132º CONCURSO 2019 UPAS ECIO ESTEVES DE CASTRO 10:20H 

136º CONCURSO 2019 UPAS PAULO ALEXANDRE CRESCENZIO 10:30H 

144º CONCURSO 2019 UPAS GISELDA JUSTINA DA SILVA 10:40H 

 

 

IV- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 23 (vinte e 
dois) dias do mês de março do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois). 

 
 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 


